平成３１年４月４日

北九州市産業経済局

報道機関 各位

－農林水産ホット情報－

福岡トヨペット㈱からの苗木の贈呈式を行います

福岡トヨペット株式会社は、「ふれあいグリーンキャンペーン」と銘打ち、地域に

根ざした環境保全・社会貢献活動の一環として、昭和５１年から毎年、緑の苗木を

福岡県内の各自治体に寄贈しています。

今年度は、当市に苗木を寄贈いただきますので、下記のとおり贈呈式を行います。

記

１ 日時

  平成３１年４月１１日（木）１３:１５～１３:３５

２ 場所

北九州市役所特別会議室Ａ（５階）

３ 出席者

福岡トヨペット株式会社 代表取締役社長 村井 隆介氏

緑の大使（2019 ﾐｽ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ日本代表） 岡田 朋峰氏

北九州市産業経済局長 鮎川 典明

４ 寄贈される苗木

   バラ１４１本、ヴァルト（クチナシ）９０本  計２３１本

【参考】植樹について

〇植樹地 北九州市立総合農事センター

〇植樹式

・日 時：令和元年５月１５日（水）（雨天の場合は翌１６日）１０：００

・参加者：福岡トヨペット㈱新入社員４０名

(予定) 横代地域から高倉保育園園児１４名

あさひ保育園園児２２名

【問い合わせ先】

北九州市立総合農事センター

電話：９６１－６５４６／担当：飛松、山本（係長）